
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LAPEYRERE-COL.& EC.MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2370
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 45 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. ABCDn1199 Place Brindejonc 07:05 (1)

BAX
2. RD40/Délaissé DDE/Récup Verre 07:17

MAILHOLAS
3. Mairie 07:20

BAX
4. Abribus _Mairie 07:28

LATRAPE
5. Triste-Loc 07:44

LAPEYRERE
6. RD74/RD40c/Testard/AB 07:56
7. Mairie/Eglise 08:01

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
8. RD40/Marestaing 08:06
9. Collège Stella Blandy 08:20
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
28/09/2021

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=72067&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LAPEYRERE-COL.& EC.MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2370
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 45 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. Collège Stella Blandy 17:10 12:40
2. RD40/Marestaing 17:18 12:48

BAX
3. RD40/Délaissé DDE/Récup Verre 17:22 12:52

MAILHOLAS
4. Mairie 17:25 12:55

BAX
5. Abribus _Mairie 17:33 13:03

LATRAPE
6. Triste-Loc 17:49 13:19

LAPEYRERE
7. RD74/RD40c/Testard/AB 18:01 13:31
8. Mairie/Eglise 18:06 13:36

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
9. ABCDn1199 Place Brindejonc 18:25 13:55

DIRECTION DES TRANSPORTS
28/09/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=72068&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


